

گزارش هفتگی فروش سینماهای جهان؛ «ترمیناتور» صدر نشین شد



فیلم «ترمیناتور: پیدایش» در هفته کم فروش خارجی سینماهای جهان در صدر فهرست پرفروش ترین فیلم قرار گرفت.

پنجمین قسمت از سری فیلم‌های اکشن «ترمیناتور» که در سینماهای آمریکا به توفیق چندانی دست نیافت تاکنون به لطف استقبال چینی‌ها سه بار در صدر فهرست فروش گیشه بین‌الملل قرار گرفته است.

«ترمیناتور: پیدایش» که بهار دیگر از «آرنولد شووارتزنگر» در نقش اصلی استفاده کرده است در هفته‌ای که گذشت ۵/۱۱ میلیون دلار در سینماهای کشورهای مختلف فروخت تا مجموع فروش خود را در گیشه جهانی را به ۴۳۵ میلیون دلار برساند.

به گزارش ویرایتی، «دنیای ژوراسیک» که پیش از این عنوان پرفروش ترین فیلم سال ۲۰۱۵ را تصاحب کرده بود، در هفته‌ای که گذشت موفق شد فروش خارجی خود را از مرز یک میلیارد دلار عبور دهد تا به فروش جهانی بیش از ۶۵/۱ میلیارد دلار را به نام خود ثبت کند. تاکنون تنها فیلم‌های «اواتار» (فروش کل: ۲/۲ میلیارد دلار)، «تانیتیک» (فروش کل: ۵/۲۱ میلیارد دلار) و «سریع و خشن ۷» (فروش کل: ۱۶/۱ میلیارد دلار) توانسته‌اند بیش از یک میلیارد از فروش خود را از محل گیشه بین‌الملل کسب کنند.

دیوان عالی بنگلادش ممنوعیت اکران یک فیلم را برداشت

دیوان عالی بنگلادش نمایش فیلمی با موضوع ریزش ساختمان رانا پلازا در ۲۰۱۳ را که پیشتر ممنوع شده بود، آزاد کرد. به گزارش خبرنگار از خبرنگاری فرانسه، بیش از یک هزار و ۱۰۰ نفر در فاجعه ریزش ساختمان رانا پلازا کشته شدند. دادگاهی در بنگلادش هفته گذشته

نمایش فیلمی به این نام و حاوی صحنه هایی از این حادثه را ممنوع کرده بود. دادگاه بدوی اعلام کرده بود این فیلم تصاویر نگران کننده ای از این فاجعه دارد که بر منعت ۲۵ میلیارد دلاری پوشاک این کشور تأثیر منفی می گذارد. اما سازمان کل دیوان

فیلم زندگینامه استیو جابز با استقبال منتقدان روبرو شد

اولین اکران فیلم استیو جابز که فیلم نویسی از زندگی یکی از بنیانگذاران شرکت اپل است، با استقبال منتقدان و مخاطبان روبرو شد و آن را به عنوان یکی از برندگان احتمالی جایزه اسکار مطرح کرد. به گزارش روز دوشنبه خبرنگار از خبرنگاری رپورتز، در حالی که دیدگاه های مثبت در مورد فیلم زندگینامه جابز همه یکسان نبود، منتقد مجله ویرایتی آمریکا به شدت از تماشای فیلم متاثر شده بود.

این مجله با تحسین کارگردانی و نویسندگی این فیلم از بازی های فوق العاده آن به ویژه بازی مایکل فاسیندر در نقش استیو جابز تقدیر کرد. مجله هالی وود رپورتر نیز فیلم را یکی از بهترین فیلم های فصل پاییز دانست که می تواند اولویت بسیاری از مخاطبان در سراسر جهان باشد. غیر از این بخش فیلم روزنامه نیویورک تایمز نیز نوشت مخاطبان از این فیلم که شبیه شب در جشنواره فیلم تلورید در کلرادو به نمایش در آمد به گرمی استقبال کردند.

استیو وژنیاک یکی دیگر از بنیانگذاران شرکت اپل و از همکاران جابز گفت که فیلم بسیار تأثیرگذار بوده است و در طول مدت تماشای فیلم احساس می کرده است جابز و دیگر همکاران خود را می بیند. با وجود این منتقد روزنامه انگلیسی گاردین با تحسین بازی فاسندر در نقش استیو جابز نوشت با آنکه فیلم به خوبی مخاطب را با خود همراه می کند و از نظر بصری به اندازه کافی سرگرم کننده است، از نظر دراماتیک

عالی بنگلادش به ریاست قاضی ارشد اس کی سینها رای دادگاه پیشین را نقض کرد. صنعت پوشاک در بنگلادش بعد از چین بزرگ ترین صنعت پوشاک جهان است و منشاء مهم درآمذایی برای اقتصاد این کشور به شمار می آید. حادثه ریزش ساختمان رانا پلازا که محل عمده کار کارگردان این صنعت بود. نزول اسلام خان کارگردان این فیلم با ابراز خوشحالی از رفع ممنوعیت اکران اثر گفت: تاریخ جدیدی را برای نمایش آن تعیین می کند. فیلم ۱۲۷ دقیقه رانا پلازا قرار بود از ۴ سپتامبر در ۱۰۰ سینما در سراسر بنگلادش به نمایش در آید، هیات



سوال‌های تان را از «کرول اوتس» پرسید



«جوئیس کرول اوتس» نویسنده مطرح آمریکایی اعلام کرد در زمانی مشخص به تمام سوال‌های خوانندگانش به صورت آنلاین پاسخ می‌دهد. جوئیس کرول اوتس داستان‌نویس مطرح آمریکایی که کتاب‌هایی چون «آن‌ها» و «بلوند» را در کارنامه‌اش دارد، روز هفتم سپتامبر به پرسش‌های علاقه‌مندان در فضای مجازی پاسخ می‌دهد. جندی پیش «هاروکمی موراکامی» نویسنده جاپانی هم چنین اقدامی کرد و تمام پرسش و پاسخ‌هایی را که در وب‌سایتی مشخص انجام شده بود در قالب یک کتاب به چاپ رساند. کرول اوتس از آن دست نویسندگانی است که در یک زائر بخصوص محدود نمی‌شود؛ او تاکنون صدها داستان کوتاه، چندین نمایشنامه، شعر، مقاله و بیش از ۴۰ رمان برای کودکان، نوجوانان و بزرگسالان به نگارش درآورده است. او در مجموعه آثار خود به موضوعات مختلفی چون نژادپرستی، فقر، فساد سیاسی، زورگویی و... پرداخته است.

جشنواره ادبی برلین؛ محفل آشنایی شاعران و نویسندگان جهانی



جشنواره ادبی برلین که همه ساله اواسط ماه سپتامبر برگزار می‌شود، شعاری از مهم ترین نویسندگان و شاعران معاصر ۱۰ روز گرد هم می‌آورد.

به گزارش خبرنگار از پایگاه اطلاع رسانی جشنواره ادبی برلین، این رویداد از سال ۲۰۰۱ به بعد تبدیل به گردهم آبی شاعران و نویسندگان مطرح در عرصه ادبیات معاصر جهان شده است.

جشنواره شامل بخش هایی از جمله آشنایی ادبیات جهان، نویسندگان و تصویرسازان بین‌المللی در حوزه کودک و نوجوان، نشست های تخصصی، بازتاب ها و پادای از نویسندگان گذشته است. ادبیات جهان و نویسندگان حوزه کودک و نوجوان مهم ترین بخش های این جشنواره است که مخاطبان را با رونق ادبیات معاصر بسیاری کشورها آشنا می‌کند.

در بخش ادبیات جهان شاعران و نویسندگان مطرح از کشورهای مختلف به این جشنواره دعوت می‌شوند. روال جشنواره برای آشنایی مخاطبان با نویسندگان این است که بخش هایی از اثر را خود نویسنده به زبان اصلی می‌خواند و بخش هایی نیز به زبان آلمانی توسط یک هنرپیشه اجرا می‌شود. در این بخش نویسندگانی از هند، آمریکا، چین، انگلیس، کنگو، اسپانیا، لبنان، کانادا، اندونزی، هند و... برای معرفی جدیدترین آثار خود به علاقه‌مندان آثار ادبی حضور دارند.

این رویداد همچنین بخشی رقابتی نیز بین نویسندگان جوان برگزار می‌کند که اولین داستان کوتاه خود را قبل از ۲۲ سالگی نوشته باشند. این جایزه همچنین به نویسندگانی داده می‌شود که اولین ترجمه داستان کوتاه آنها به زبان انگلیسی، ایتالیایی یا آلمانی باشد. مرکز فرهنگی اتحادیه اروپا حامی مالی این بخش از جشنواره است.

جشنواره ادبی برلین توسط اورلیش شرایبر نویسنده، خبرنگار و دبیر نشریات آلمانی همچنین مدیر امور فرهنگی در سال ۲۰۰۱ و با حمایت مالی مرکز فرهنگی شهر برلین آغاز به کار کرد. شرایبر از همان سال تاکنون مدیریت آن را برعهده دارد. این رویداد امسال نیز از ۹ تا ۱۹ سپتامبر برگزار می‌شود.

«اسکور سیزی» و حمایت از طرح نابودی اسلحه های واقعی در پروژه های سینمایی

«مارتین اسکورسیزی» از طرح پیشنهادی نابودی اسلحه‌های واقعی در پروژه‌های سینمایی و تلویزیونی حمایت کرد. در پی بالا گرفتن خشونت و استفاده از سلاح‌های گرم در کشور آمریکا و روی دادن دو حادثه خونین در سینمای این کشور، به پیشنهاد «گاری مک‌گرو»، هنرمند بریتانیایی، از این پس هر اسلحه واقعی که در پروژه‌های سینمایی و تلویزیونی مورد استفاده قرار گیرد، پس از اتمام پروژه بلافاصله نابود خواهد شد. این طرح هم‌اکنون تحت عنوان کمپین «اسلحه خنثی» در حال اجرا است و «مارتین اسکورسیزی»، کارگردان باسابقه هالیوود، به عنوان یکی از اولین چهره‌های مطرح این سینما، از این طرح اعلام حمایت کرده است.

شطرنج ۲۱۴۶
نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.
8
7
6
5
4
3
2
1
A B C D E F G H

بازی با اعداد ۲۴
بازی با کلمات ۲۲۴۶
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید
اوزه - اشک - بندرگاه - پریشان - تاجران - ثاقب - چنار - جاذبه - حکمت - خوراک - داستان - ذاتی - ریشه - زندان - ژرف - سوگند - شکنجه - منویر - ضبط - طلعت - طرافت - مقیده - غایله - فرمانده - قدیمی - کلیدان - گل افشان - لنگر - مهربان - نمایان - وفادار - هنگامه - یابنده.

سودو کو ۲۴۳۵
حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الیافا حرف وسط جدول وجود داشته باشد.
۵ کلمه: خوب
۱۰ کلمه: متوسط
۱۶ کلمه: عالی
چهارپه شگفت ۹۹۹۹
صادق - صداقت - صد - صدا - قصد - قاصد - صید - صدر - صابر - صدارت - فرض - قصر.

طالع بینی روزانه
حمل
گاهی اوقات انتظاراتان برآورده نمی‌شود و باعث احساس یأس در شما می‌شود. شاید لازم باشد چند روز آینده تغییراتی ایجاد کنید.
زور
نور فوق العاده‌ای برای سحر است. موقعیت‌های مالی نیز در حال پیشرفت هستند. نقشه‌های تان را اجرا کنید، مهم نیست در چه رابطی باشید. برای مطالعه آینده نیز زمان خوبی است. احتمالاً راه جالبی برای یک مشکل طولانی پیدا می‌کند.
جوزا
مثبت اندیش هستید و به این خاطر توقع اتفاقات خوبی را دارید و احتمالاً همین طور هم می‌شود. بالاخره این قدرت تفکر مثبت است. نمی‌توانید صبر کنید تا اتفاقات پیش بیایند؛ زیرا احساس می‌کنید، موقعیت مهمی را از دست می‌دهید. مسایل خانوادگی به توجه فوری شما نیازمندند و متأسفانه نمی‌خواهید بپذیرید که همه از صمیم قلب شما را دوست دارند.
سرطان
فکر می‌کنید همه چیز خوب و تحت کنترل است. اما شاید موضوعی شما را متعجب کند. شاید پیشنهادی باشد که رد کردن آن خوب باشد، اما شاید هم بعضی از نقشه‌های تان به تأخیر افتاده باشد.
اسد
امروز یکی از آن روزهایی است که متأسفانه شما تمایل به بیان مطالب ناپه جا در زمانی نامناسب دارید. کاری در این رابطه نمی‌توانید انجام دهید. این اتفاق خواهد افتاد و شما بسیار خجالت خواهید کشید. بسیار مراقب صحبت‌های تان با افراد مافوق خود و کسانی که به خود بسیار مغرورند، باشید؛ زیرا اینها افرادی هستند که بیشتر تمایل دارند نتیجه را به نفع خود به پایان ببرند.
سنبله
امروز یک نفر دوست ندارد بیرو قوانین باشد. بنابراین برخورد با او کمی مشکل است. برای مدتی او را به حال خود رها می‌کنید.